&¥3—6

mull
1]

B F R

HMORELICEITHIER

LRy 2554 H22H
KXt qLaL



- BEAIRAEIOMEER, BiROEIELFIHORERICE
DAILDICSREMEINE

- BEAAEOEZEAERELETTV. FIRAEEH
MERALGLESICTANE

ERFAARRREIAR (B EA)

800

700

600

000

400

300

200

100

0

A BIRFIAF—LN—TERAIBAEORA -EHKR




BXEBEOBEFIAEBROT N AG
SEOMNIEETHHEINE

[ER23FNERFAHRELRICETEZAT ]

ERNOERFIAOERICRINES

ME SERCERSEITEHBBL ) BERN1/2
BEFEE: REMNIC—AEAEICER [> iSRS L

EROE®R. MENRBI_CHLLBFT5IHL0D

Mg KERRE ) SRR /2
BHFRE EFAROER. RBBHE ) wumun




AHEORVE. A DXHEEAEOER ATLICDOINT
H BRENRSORREFIITBCLEEREL. =A%
RICOVWTIIREIANE

RELLTOEBRRICOVWTIE, BREICEDETRAIAHAIREZNTS,

REBOILEN RR|RiR
S EEBICHI3ERORS - ROORELEEOHNETIHER cmam
(B: BRI, BEA) ‘

g | SR BFOMNEEROBNLY SMER .
(f): Z=A, BLERA. FEREA) ‘
FROBHUNDEDERALTERSNZH0 s
(B KBS, EIEA) ‘

% SBS. KBA 2R

£ |mnanmAs HHRR

t | LROBEMUADOLOERXALTERENZL0N HERME

i BRAIAEORELICEAT 328 10) EHhEH
[(BH1-2] BRFIAHBNEOMES




